2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2025                                                                                                        № 318
ст-ца Старощербиновская
Об утверждении лимитов
потребления топливно-энергетических
ресурсов на 2026 год для муниципального
казенного учреждения по обслуживанию

органов местного самоуправления и
муниципальных учреждений Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
В целях экономного расходования бюджетных средств и рационального использования топливно-энергетических ресурсов: электроэнергии, тепловой энергии, воды потребителями бюджетной сферы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на 2026 год для муниципального казенного учреждения по обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (приложение).
2. Руководителю муниципального казенного учреждения по обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Стрижак В.Т. обеспечить строгое соблюдение утвержденных лимитов и ежемесячно проводить учет фактического потребления топливно- энергетических ресурсов.
3.  Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2025 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Калмыкову А.С.
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2026 г.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 10.10.2025 № 318
Лимиты

потребления топливно-энергетических ресурсов

на 2026 год для муниципального казенного

учреждения по обслуживанию органов местного

самоуправления и муниципальных учреждений

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	Период
	Потребление воды
	Электроэнергия
	Потребление

тепловой энергии

	куб.м.
	тыс. кВт/час
	тыс.Гкал.

	январь
	30,0
	1,6
	6,0

	февраль
	30,0
	1,6
	5,0

	март
	30,0
	1,6
	5,0

	1 квартал
	90,0
	4,8
	16,0

	апрель
	30,0
	0,8
	1,0

	май
	30,0
	0,8
	0,0

	июнь
	30,0
	0,8
	0,0

	2 квартал
	90,0
	2,4
	1,0

	июль
	30,0
	0,8
	0,0

	август
	30,0
	0,8
	0,0

	сентябрь
	30,0
	0,8
	0,0

	3 квартал
	90,0
	2,4
	0,0

	октябрь
	30,0
	1,6
	1,0

	ноябрь
	30,0
	1,6
	3,0

	декабрь
	30,0
	1,6
	6,0

	4 квартал
	90,0
	4,8
	10,0

	2026 год
	360,0
	14,4
	27,0

Начальник

финансово-экономического

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.С. Калмыкова